Angebotsverlauf fur neues Jahr 2023

Angebotsname
Neue Jahresangebot 2023
Frihjahresangebot 2023
Mai Angebot 2023
Sommerangebot 2023
Jubildumsangebot 2023
Halloweenangebot 2023
Weihnachtsangebot 2023
Neue Jahresangebot 2024

Angebotsmonate
Januar/Februar 2023
Marz/April 2023
Mai 2023
Juni/Juli 2023
August/September 2023
Oktober 2023
November/Dezember 2023
Januar/Februar 2023

Januar/Februar 2023
Artikel

Ketten

4der Sets Ketten
Armbander

der Sets Armbander
Sets

Ohrringe

Aktuelles Angebot:

Angebotslaufzeit
27.12.2023 bis 25.02.2023
25.02.2023 bis 29.04.2023
29.04.2023 bis 27.05.2023
27.05.2023 bis 29.07.2023
29.07.2023 bis 30.09.2023
30.09.2023 bis 04.11.2023
04.11.2023 bis 30.12.2023
30.12.2023 bis 24.02.2024

Giltig ab 27.12.2023 bis 25.02.2023

Angebotspreis
15% Rabatt
5,94€
16,14€
4,24€
16,14€
9,34€
1,69€

Standardpreis

6,99€
18,99€
4,99€
18,99€
10,99€
1,99€

Angebotsplanung fir Frihlingsangebot 2023

Marz/April 2023

Artikel
Ketten
4er Sets Ketten
Armbander
4er Sets Armbéander
Sets
Ohrringe

Art
National Versand

International Versand

Glltig ab 25.02.2023 bis 29.04.2023

Standardpreis

6,99€
18,99€
4,99€
18,99€
10,99€
1,99€
Versandkosten:
Preis Versandkostenfrei ab
3,99€ 10,00€
6,99€ 25,00€
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