

Angebotsverlauf für neues Jahr 2023

Angebotsname	Angebotsmonate	Angebotslaufzeit
Neue Jahresangebot 2023	Januar/Februar 2023	27.12.2023 bis 25.02.2023
Frühjahresangebot 2023	März/April 2023	25.02.2023 bis 29.04.2023
Mai Angebot 2023	Mai 2023	29.04.2023 bis 27.05.2023
Sommerangebot 2023	Juni/Juli 2023	27.05.2023 bis 29.07.2023
Jubiläumsangebot 2023	August/September 2023	29.07.2023 bis 30.09.2023
Halloweenangebot 2023	Oktober 2023	30.09.2023 bis 04.11.2023
Weihnachtsangebot 2023	November/Dezember 2023	04.11.2023 bis 30.12.2023
Neue Jahresangebot 2024	Januar/Februar 2023	30.12.2023 bis 24.02.2024

Aktuelles Angebot:

Januar/Februar 2023

Gültig ab 27.12.2023 bis 25.02.2023

Artikel	Angebotspreis 15% Rabatt	Standardpreis
Ketten	5,94€	6,99€
4er Sets Ketten	16,14€	18,99€
Armbänder	4,24€	4,99€
4er Sets Armbänder	16,14€	18,99€
Sets	9,34€	10,99€
Ohrringe	1,69€	1,99€

Angebotsplanung für Frühlingsangebot 2023

März/April 2023

Gültig ab 25.02.2023 bis 29.04.2023

Artikel	Standardpreis	
Ketten	6,99€	
4er Sets Ketten	18,99€	
Armbänder	4,99€	
4er Sets Armbänder	18,99€	
Sets	10,99€	
Ohrringe	1,99€	

Versandkosten:

Art	Preis	Versandkostenfrei ab
National Versand	3,99€	10,00€
International Versand	6,99€	25,00€

Mr.S.Perlenoase, Sebastian Dirk Lade, Gallunerstraße 3, 15749 Mittenwalde Telefon Nr.: 0152/57614833, Festnetz Nr.: 03375/9598832, WhatsApp Nr.: 0176/35514656

E-Mail-Adresse: s.lade@mrspstore.de, Online Shop: www.mrspstore.de